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План внеурочной деятельности 2023-2024 уч.год. 
Название кружка Классы Время проведения  Ответственные 

Стрелковый кружок 

ЛФК и ОФП 

 

Бокс 

 

Подвижные игры 

5-11 

1-11 

 

5-11 

 

1-3 

2-4 

 

Понед.  18-00 

Втор.,четв.,суббота  10-

00 

Суббота с 10-00 

 

 14-20  

 14-20  

Балахнин С.В 

Балахнин С.В 

 

Балахнин С.В 

 

Бабинцева О.А 

Курушина И.В 

Уроки гитары, укулеле. 

 

Вокально-хоровое пение 

5-11 

 

 

1-10 

Суббота  13-00 

 

Четверг 15-00 

Клочков С.М 

 

 

Клочков С.М. 

 

«Билет в будущее» 8,9 

6,7,11 

10 

Вторник 15-00 

Среда 15-00 

Среда 8-30 

Классные руководители 

«В мире мысли» 1-3 

2-4 

вторник 14-20  Бабинцева О.А 

Курушина И.В 

 

«Текстильная мастерская» 

 

«Умелые руки» 

 

«Умелые ручки» 

 

5-11 

 

 

5-11 

 

1-3 

2-4 

 

 

Понедельник 15-00  

 

 

Понедельник 15-00  

 

Пятница 15-00  

 

Лучинина И.А 

 

 

Грязин С.Н 

 

Бабинцева О.А 

Курушина И.В 

« Мир профессий» 1-3 

2-4 

Понедельник 14  Бабинцева О.А 

Курушина И.В 

ОПД 8 

9 

Среда 15-00 

Пятница15-00 

Лучинина И.А 

Занимательная география. 

«По странам и 

континентам» 

9 Четверг 15-00 Грязина М.А 

«Я в мире, мир во мне» 9 Понедельник 15-00 Суставова М.С 

«Русское слово» 9 Среда 15-00 Кузьминых С.С 

Кружок английского языка 10,11 Вторник 15-00 Чащина Е.С 

Занимательная биология 5-7 Вторник 14.00 Грязина М.А. 

Химия и жизнь 9 Вторник 15.00 Ендальцева С.Г. 

Физико-технический 5-11 Пятница 16.00 Клочков С.М. 

 

 

                             Директор                                      В.Н Горохова 


