## КОГОБУ детский дом-школа для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом-школа с.Великорецкое Юрьянского района»

План внеурочной деятельности 2023-2024 уч.год.

Название кружка	Классы	Время проведения	Ответственные
Стрелковый кружок	5-11	Понед. 18-00	Балахнин С.В
ЛФК и ОФП	1-11	Втор.,четв.,суббота 10- 00	Балахнин С.В
Бокс	5-11	Суббота с 10-00	Балахнин С.В
Подвижные игры	1-3	14-20	Бабинцева О.А
•	2-4	14-20	Курушина И.В
Уроки гитары, укулеле.	5-11	Суббота 13-00	Клочков С.М
Вокально-хоровое пение		Четверг 15-00	
	1-10		Клочков С.М.
«Билет в будущее»	8,9	Вторник 15-00	Классные руководители
	6,7,11	Среда 15-00	
	10	Среда 8-30	
«В мире мысли»	1-3	вторник 14-20	Бабинцева О.А
	2-4		Курушина И.В
«Текстильная мастерская»	5-11	Понедельник 15-00	Лучинина И.А
«Умелые руки»	5-11	Понедельник 15-00	Грязин С.Н
«Умелые ручки»		110110401111111111111111111111111111111	Phomi cui
1 7	1-3	Пятница 15-00	Бабинцева О.А
	2-4		Курушина И.В
« Мир профессий»	1-3	Понедельник 14	Бабинцева О.А
	2-4		Курушина И.В
ОПД	8	Среда 15-00	Лучинина И.А
	9	Пятница15-00	
Занимательная география.	9	Четверг 15-00	Грязина М.А
«По странам и			
континентам»			
«Я в мире, мир во мне»	9	Понедельник 15-00	Суставова М.С
«Русское слово»	9	Среда 15-00	Кузьминых С.С
Кружок английского языка	10,11	Вторник 15-00	Чащина Е.С
Занимательная биология	5-7	Вторник 14.00	Грязина М.А.
Химия и жизнь	9	Вторник 15.00	Ендальцева С.Г.
Физико-технический	5-11	Пятница 16.00	Клочков С.М.